
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ      

————— 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 
Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 
Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 
Πληροφορίες : Σπυριδούλα Σωτηροπούλου 
Τηλέφωνο : 26310 50031 
F A X : 26310 50022 
e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 Ι.Π. Μεσολογγίου  
 Αριθ. πρωτ. ΦΠ.3.10/  

 

 
 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ : "Διάθεση εκπαιδευτικών Δ.Ε. για συμπλήρωση ωραρίου" 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 του Ν.1566/85 "Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 167/Α/3-9-85). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 "Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
– καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις" (ΦΕΚ 
71/Α/19-5-10). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ.4 της αριθμ.Φ.353.1/324/105657/δ1/8-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ 
1340/Β/16-10-2002) "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 
των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτ/θμιας και δευτ/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων". 

8/9/2021
7563

             4. Την  πρόταση του ΠΥΣΔΕ Ν. Αιτωλ/νίας όπως αυτή διατυπώθηκε στην αρ.  22 / 8-9-2021 πράξη του.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

               Τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, από 8-9-2021 
(εκτός αν ορίζεται διαφορετικά) και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022, ως εξής:

1 ENI TUGUI IULIANA ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 6ώρες

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 11ώρες

3 ΑΝΤΩΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 2ώρες

4 ΓΕΩΡΓΟΤΑ ΡΟΔΟΠΗ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ώρες

5 ΔΕΛΒΙΝΙΩΤΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΕ01 
ΠΕ02 (2η)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 7ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

6 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6ώρες

7 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 2ώρες

8 ΘΕΜΕΛΗ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 8ώρες

9 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

10 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 1ώρες

11 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 3ώρες

12 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4ώρες

13 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ01 ΕΠΑΛ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 7ώρες

Σελίδα 1 από 7

ΑΔΑ: Ψ4ΤΜ46ΜΤΛΗ-ΨΕΥ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

14 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 8ώρες

15 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4ώρες

16 ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 8ώρες

17 ΝΤΖΟΥΡΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 ΕΠΑΛ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 6ώρες

18 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 8ώρες

19 ΤΖΙΩΤΟΥ ΒΑΛΣΑΜΙΝΑ ΠΕ01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

4ώρες

20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

21 ΑΠΕΡΓΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 7ώρες

22 ΓΕΡΟΛΥΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9ώρες

23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΤΑΤΙΑ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 3ώρες

24 ΚΑΝΑΚΟΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 6ώρες

25 ΛΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5ώρες

26 ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ 6ώρες

27 ΧΑΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

28 ΑΛΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ώρες

29 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ώρες

30 ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΜΠΕΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 13ώρες

31 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 4ώρες

32 ΖΟΡΚΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 4ώρες

33 ΠΑΣΜΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
 ΤΕ

4ώρες

34 ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 17ώρες

35 ΤΣΑΜΠΩΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 7ώρες

36 ΧΑΡΙΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ 10ώρες

37 ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
ΤΕ16.00 

(2η)

ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 4ώρες

38 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

39 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

40 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 4ώρες

41 ΡΟΥΣΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 8ώρες

42 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 5ώρες

43 ΠΑΣΤΡΟΥΜΑ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 12ώρες

44 ΤΣΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 6ώρες

45 ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 9ώρες

46 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 7ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

10ώρες

47 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 8ώρες

48 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 7ώρες

Σελίδα 2 από 7

ΑΔΑ: Ψ4ΤΜ46ΜΤΛΗ-ΨΕΥ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

49 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

50 ΜΕΪΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ώρες

51 ΑΚΑΡΕΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 6ώρες

52 ΓΕΩΜΠΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

53 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ώρες

54 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ώρες

55 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

56 ΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ 5ώρες

57 ΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 3ώρες

58 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ 6ώρες

59 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

60 ΚΟΚΚΙΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 3ώρες

61 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

62 ΜΑΚΑΒΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ05 
ΠΕ04.02 

(2η)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

9ώρες

63 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4ώρες

64 ΝΤΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 2ώρες

65 ΠΑΝΟΘΙΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 3ώρες

66 ΠΙΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ώρες

67 ΠΙΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ώρες

68 ΣΚΑΠΕΤΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 8ώρες

69 ΣΚΑΠΕΤΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3ώρες

70 ΣΜΠΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 4ώρες

71 ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 6ώρες

72 ΤΖΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ώρες

73 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

74 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 6ώρες

75 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 6ώρες

76 ΧΟΛΕΒΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

77 ΧΟΛΕΒΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

78 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

79 ΖΑΜΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 4ώρες

80 ΚΟΝΔΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

81 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 7ώρες

82 ΛΙΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6ώρες

83 ΜΗΖΥΘΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

Σελίδα 3 από 7

ΑΔΑ: Ψ4ΤΜ46ΜΤΛΗ-ΨΕΥ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

84 ΝΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

4ώρες

85 ΝΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 6ώρες

86 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10ώρες

87 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 2ώρες

88 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 9ώρες

89 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 10ώρες

90 ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

91 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 6ώρες

92 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ώρες

93 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ώρες

94 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 7ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ώρες

95 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 3ώρες

96 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 11ώρες

97 VAN-HATTEM GERARDUSWJ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5ώρες

98 VAN-HATTEM GERARDUSWJ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4ώρες

99 VAN-HATTEM GERARDUSWJ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

100 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6ώρες

101 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΣΩΣΑΝΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 7ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 9ώρες

102 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 6ώρες

103 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 2ώρες

104 ΜΕΡΙΓΚΟΥΝΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 5ώρες

105 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ώρες

106 ΠΑΠΑΚΩΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

107 ΠΑΠΑΚΩΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

108 ΠΑΠΑΚΩΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 2ώρες

109 ΤΕΛΙΟΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ώρες

110 ΚΟΡΔΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 3ώρες

111 ΚΟΡΔΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 6ώρες

112 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10ώρες

113 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 9ώρες

114 ΝΤΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

12ώρες

115 ΣΑΛΑΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

8ώρες

116 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4ώρες

117 ΑΡΜΥΡΑΣ-ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ώρες

118 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 8ώρες

119 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 7ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ώρες

Σελίδα 4 από 7

ΑΔΑ: Ψ4ΤΜ46ΜΤΛΗ-ΨΕΥ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

120 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

4ώρες

121 ΒΕΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

4ώρες

122 ΒΕΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 7ώρες

123 ΒΕΝΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 8ώρες

124 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

125 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 4ώρες

126 ΚΑΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2ώρες

127 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 6ώρες

128 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 7ώρες

129 ΛΟΓΚΙΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 2ώρες

130 ΛΟΓΚΙΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

131 ΜΠΕΚΟΥΛΗΣ Γ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 8ώρες

132 ΜΠΕΚΟΥΛΗΣ Δ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 8ώρες

133 ΜΠΕΚΟΥΛΗΣ Ι ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΕΠΑΛ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

134 ΜΩΡΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ 8ώρες

135 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

4ώρες

136 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 4ώρες

137 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 5ώρες

138 ΝΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5ώρες

139 ΝΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

140 ΝΤΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

141 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

142 ΤΑΓΚΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

143 ΤΣΑΚΑΡΔΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

144 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ78 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10ώρες

145 ΜΠΑΖΙΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 9ώρες

146 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

147 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ώρες

148 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5ώρες

149 ΣΙΤΑΡΙΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 3ώρες

150 ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 5ώρες

151 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 8ώρες

152 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

6ώρες

153 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 8ώρες

154 ΚΑΛΠΟΥΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ώρες

Σελίδα 5 από 7

ΑΔΑ: Ψ4ΤΜ46ΜΤΛΗ-ΨΕΥ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

155 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 10ώρες

156 ΚΑΠΟΤΗ ΖΩΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 5ώρες

157 ΚΑΦΕΤΖΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 8ώρες

158 ΚΟΚΟΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

159 ΛΙΓΝΟΥ ΘΕΚΛΑ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 4ώρες

160 ΜΑΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 6ώρες

161 ΜΗΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ 2ώρες

162 ΜΗΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 4ώρες

163 ΜΗΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4ώρες

164 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 8ώρες

165 ΣΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 4ώρες

166 ΣΤΑΜΠΟΥΛΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

8ώρες

167 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ80 
ΠΕ60 (2η)

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 6ώρες

168 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ81 ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6ώρες

169 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ81 ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 4ώρες

170 ΧΑΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ81 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 14ώρες

171 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ82 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 10ώρες

172 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 3ώρες

173 ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 5ώρες

174 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ84 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 10ώρες

175 ΜΠΟΥΡΛΗ ΧΡΥΣΣΑ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΕΠΑΛ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

176 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5ώρες

177 ΑΡΓΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 4ώρες

178 ΑΡΓΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ώρες

179 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΕ03 (2η)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

5ώρες

180 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
ΠΕ18.02 

(2η)

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

181 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΕ12.05 

(2η)

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

5ώρες

182 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ώρες

183 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 10ώρες

184 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6ώρες

185 ΜΑΚΡΟΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 
ΠΕ12.05 

(2η)

ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

12ώρες

186 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 4ώρες

187 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 8ώρες

Σελίδα 6 από 7

ΑΔΑ: Ψ4ΤΜ46ΜΤΛΗ-ΨΕΥ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

188 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 ΕΠΑΛ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ώρες

189 ΤΟΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ86 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ώρες

190 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 6ώρες

191 ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ88.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5ώρες

192 ΠΑΠΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ88.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8ώρες

193 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 3ώρες

194 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 10ώρες

195 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ88.03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5ώρες

 Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 
 
 Αθανάσιος Φ. Σαρδέλης 
                                                                                                                                                      ΠΕ02 – Μ.Εd. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
   - Τμήμα Μισθοδοσίας

Σελίδα 7 από 7

ΑΔΑ: Ψ4ΤΜ46ΜΤΛΗ-ΨΕΥ


		2021-09-17T15:13:14+0300
	Athens




